
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.2.2013 

Kalisz, dnia 18 marca 2013r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pn.:         
          „Wykonanie izolacji ścian piwnicznych oraz drenażu wokół budynku II LO przy ul. Szkolnej 5 w Kaliszu”.  
 
 
1. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisz 

(Zamawiającego) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza 
została wybrana oferta nr 4 złożona przez: Marcina Wdowczyka, Firma Handlowo-Usługowa 
,,BRAWIX-BUD” , ul. Kresowa 2, 62-800 Kalisz 

      Wybrana oferta, jako niepodlegająca odrzuceniu, uzyskała największą liczbę punktów  
tj. 100,00 pkt w jedynym kryterium – najniższej ceny. 

      Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz  
z przyznaną im punktacją: 

L
p. 

Nazwa i adres wykonawcy Łączna punktacja 
przyznana zgodnie  

z jedynym 
kryterium – 

najniższej ceny 
1 Leszek Trzaskalski - Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

LUX, ul.Pelikanowa 22, 85-449 Bydgoszcz 
88,75 

2 Lewicki Budownictwo Przemysłowe Sp.z o.o. ul. Częstochowska 16, 
Czarny Las , 42-233 Mykanów 

94,43 

3 Jarosław Ciak - Firma Mykologiczno-Budowlana „Ciak”, 
ul.Świerkowa 22, 87-100 Toruń 

58,79 

4 Marcin Wdowczyk  - Firma Handlowo-Usługowa ,,BRAWIX-BUD”,      
ul. Kresowa 2, 62-800 Kalisz  

100,00 

5 Robert Biłat  - Firma Instalacyjno-Budowlana „WIRAX”  
ul. Częstochowska 77, 62-800 Kalisz   

92,06 

6 Zakład Budowlany Stanisław Patyna Sp.K., ul. Obozowa 62A,  
62-800 Kalisz 

--------- 

7 Przedsiębiorstwo Budowlane Walczak Ewa i Stanisław Walczak Sp.J.,        
ul. Obozowa 58, 62-800 Kalisz  

86,05 

 

PREZYDENT 
Miasta Kalisza 

/-/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 

 


